
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 

 
                                               Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

Prot. 4197                            TERAMO 26-07/2018 
IL DIRIGENTE  

 
 

 

 

 

VISTO l’art. 1, comma 79 e seguenti, della legge 13 luglio 2015 n. 107; 
 
VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. sul passaggio da ambito territoriale a scuola per l’a.s. 2018/19 sottoscritto in data 

26 giugno 2018; 
  
VISTA la nota MIUR prot. 29748 del 27 giugno 2018; 
 
VISTA la proposta di incarico elaborata dal Sistema Informativo del MIUR per i docenti di scuola secondaria 

di II grado titolari sugli ambiti Abruzzo 0004 e Abruzzo  0005;  
 
ACCERTATA l’effettiva disponibilità dei posti assegnati mediante la predetta proposta; 

 
 
 

D I S P O N E 
 
 
 

 per quanto esposto in premessa, l’assegnazione su scuola con incarico triennale dall’a.s. 2018/19 dei 
sottoindicati docenti, come da allegati che fanno parte integrante del presente provvedimento. 
 
 
 
                                                                                                    
 
 

              IL DIRIGENTE 
                                                                                                        Massimiliano Nardocci 

copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa 
predisposta secondo l’articolo 3 del D.lgs 39/1993 e l’articolo 3bis, 

comma 4bis del Codice dell’amministrazione digitale 
 

 

 
 
 
     

� Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Secondarie di II grado della Provincia    LORO SEDI 
� Alle OO.SS. della Scuola            LORO SEDI 
� Al sito Web                          SEDE 

                                                                                              
 


